ПЫЗЫКНЫР СОЛА АДМИНИСТРАЦИ
РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 марта 2015  года

№7
Об определении начальной (максимальной)

цены контракта в электронном аукционе по ремонту автомобильной дороги общего пользования    в д. Шерекей по ул. Приграничная Кузнецовского сельского поселения
В соответствии со статьей 22 Федерального закона Российской Федерации от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.Утвердить начальную (максимальную) цену контракта на выполнение работ по ремонту автомобильной дороги общего пользования  в дер. Шерекей по ул. Приграничная Кузнецовского сельского поселения проектно-сметным методом со следующими показателями  в ценах 2015 года с учетом НДС:
	№

п/п
	Наименование работ
	Начальная

(максимальная) цена контракта (руб.)
	В том числе:

	Бюджет РМЭ
(руб.)
	Бюджет МО «Кузнецовское сельское поселение» (руб.)

	1.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования  в дер. Шерекей по ул. Приграничная Кузнецовского сельского поселения
	306 150,00
	300 000,00
	6 150,00

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на контрактного управляющего-главного специалиста администрации  Великанову Светлану Аркадьевну.
Глава администрации

С.В.Першуткин